
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Кострома / 1 лига. Второй этап

  Дата и время проведения   08 февраля 2026 15:00   Место проведения   КГУ (Кострома)

  Золотой ломбард-40   Футбольчик

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамичев Виктор
Анисимов Максим
Бодрин Иван
Васильев Алексей
Габелия Илья
Егоркин Александр
Колпаков Евгений
Крылов Антон
Лавров Дмитрий
Лебедев Вячеслав
Меньшов Дмитрий
Меньшов Сергей
Панов Игорь
Скребков Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

8 Бабаджанашвили Григорий
1 Зайцев Павел

27 Круглов Матвей
Куземченко Олег

11 Кузнецов Алексей
Пилосян Эрик
Потапов Иван

4 Романов Александр
20 Семенов Дмитрий
84 Серов Никита

Смирнов Владислав
23 Теплов Дмитрий
18 Чубриков Андрей
88 Щербаков Андрей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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